－ 51 － － 51 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-B
パ
ワ
エ
レ
用

機
器
用
高
周
波
用
Type DMES
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸法（mm）
W H T S d
UG40Y153K 400 0.015 12.5 8.0 4.5 10.0 0.6
UG40Y223K 400 0.022 12.5 9.0 5.0 10.0 0.6
UG40Y333K 400 0.033 12.5 10.5 5.5 10.0 0.6
UG40Y473K 400 0.047 12.5 10.5 5.5 10.0 0.6
UG40Y683K 400 0.068 12.5 11.0 5.5 10.0 0.6
UG40Y104K 400 0.10 12.5 12.0 6.5 10.0 0.6
UG40Y154K 400 0.15 18.5 12.0 5.5 15.0 0.6
UG40Y224K 400 0.22 18.5 13.0 6.0 15.0 0.6
UG40Y334K 400 0.33 18.5 15.5 7.0 15.0 0.8
UG40Y474K 400 0.47 18.5 16.5 8.0 15.0 0.8
UG40Y684K 400 0.68 26.0 17.0 7.0 22.5 0.8
UG40Y105K 400 1.0 26.0 18.5 8.5 22.5 0.8
UG40Y155K 400 1.5 31.0 19.5 9.5 27.5 0.8
UG40Y225K 400 2.2 31.0 21.5 12.0 27.5 0.8
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T S d
UG25Y333K 250 0.033 12.5 8.0 4.0 10.0 0.6
UG25Y473K 250 0.047 12.5 9.5 4.5 10.0 0.6
UG25Y683K 250 0.068 12.5 10.5 5.0 10.0 0.6
UG25Y104K 250 0.10 12.5 10.5 5.0 10.0 0.6
UG25Y154K 250 0.15 12.5 10.5 5.5 10.0 0.6
UG25Y224K 250 0.22 12.5 11.0 5.5 10.0 0.6
UG25Y334K 250 0.33 12.5 12.0 7.0 10.0 0.6
UG25Y474K 250 0.47 18.5 12.0 5.5 15.0 0.6
UG25Y684K 250 0.68 18.5 13.0 6.5 15.0 0.8
UG25Y105K 250 1.0 18.5 15.5 7.0 15.0 0.8
UG25Y155K 250 1.5 18.5 17.0 8.5 15.0 0.8
UG25Y225K 250 2.2 26.0 16.5 8.0 22.5 0.8
UG25Y335K 250 3.3 26.0 18.0 10.0 22.5 0.8
UG25Y475K 250 4.7 26.0 21.0 11.0 22.5 0.8
UG25Y685K 250 6.8 31.0 22.5 12.5 27.5 0.8
UG25Y106K 250 10.0 31.0 25.0 15.5 27.5 0.8
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T S d
UG63Y153K 630 0.015 12.5 9.4 4.9 10.0 0.6
UG63Y223K 630 0.022 12.5 10.0 6.0 10.0 0.6
UG63Y333K 630 0.033 12.5 12.0 6.5 10.0 0.6
UG63Y473K 630 0.047 12.5 13.0 7.5 10.0 0.6
UG63Y683K 630 0.068 18.5 11.5 6.0 15.0 0.6
UG63Y104K 630 0.10 18.5 13.5 6.5 15.0 0.6
UG63Y154K 630 0.15 18.5 16.0 7.5 15.0 0.8
UG63Y224K 630 0.22 18.5 17.5 9.0 15.0 0.8
UG63Y334K 630 0.33 26.0 17.5 7.5 22.5 0.8
UG63Y474K 630 0.47 26.0 19.0 9.0 22.5 0.8
UG63Y684K 630 0.68 26.0 21.0 11.0 22.5 0.8
UG63Y105K 630 1.0 31.0 21.5 11.5 27.5 0.8
UG63Y155K 630 1.5 31.0 24.5 14.5 27.5 0.8
UG63Y225K 630 2.2 31.0 28.0 18.0 27.5 0.8
■定格電圧400VDC■定格電圧250VDC
■定格電圧630VDC
－ 54 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。

気
機
器
用
高
周
波
用
Type TME
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T d
UD40Y104K 400 0.10 15.5 10.0 6.0 0.6
UD40Y154K 400 0.15 15.5 11.5 7.0 0.6
UD40Y224K 400 0.22 20.5 10.0 6.0 0.6
UD40Y334K 400 0.33 20.5 12.0 7.0 0.6
UD40Y474K 400 0.47 20.5 15.0 7.0 0.6
UD40Y684K 400 0.68 28.5 15.5 6.0 0.6
UD40Y105K 400 1.0 28.5 17.0 7.5 0.6
UD40Y155K 400 1.5 34.0 18.0 8.5 0.8
UD40Y225K 400 2.2 34.0 20.0 11.0 0.8
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T d
UD25Y104K 250 0.10 15.5 10.0 6.0 0.6
UD25Y154K 250 0.15 15.5 11.5 7.0 0.6
UD25Y224K 250 0.22 15.5 11.0 6.5 0.6
UD25Y334K 250 0.33 15.5 10.0 6.0 0.6
UD25Y474K 250 0.47 15.5 11.5 7.0 0.6
UD25Y684K 250 0.68 20.5 10.5 6.0 0.6
UD25Y105K 250 1.0 20.5 14.0 6.0 0.6
UD25Y155K 250 1.5 20.5 15.5 7.5 0.6
UD25Y225K 250 2.2 28.5 15.0 7.0 0.6
UD25Y335K 250 3.3 28.5 17.0 9.0 0.8
UD25Y475K 250 4.7 28.5 19.5 10.5 0.8
UD25Y685K 250 6.8 28.5 22.0 13.0 0.8
UD25Y106K 250 10.0 28.5 25.5 16.0 0.8
品　番 定格電圧
（VDC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T d
UD63Y473K 630 0.047 15.5 11.5 6.5 0.6
UD63Y683K 630 0.068 15.5 14.0 7.5 0.6
UD63Y104K 630 0.10 20.5 11.0 6.0 0.6
UD63Y154K 630 0.15 20.5 12.5 7.5 0.6
UD63Y224K 630 0.22 20.5 15.0 8.5 0.6
UD63Y334K 630 0.33 28.5 14.0 7.5 0.6
UD63Y474K 630 0.47 28.5 16.5 8.5 0.8
UD63Y684K 630 0.68 28.5 18.5 10.5 0.8
UD63Y105K 630 1.0 34.0 21.0 11.0 0.8
UD63Y155K 630 1.5 34.0 23.5 14.0 0.8
UD63Y225K 630 2.2 34.0 27.0 17.5 0.8
■定格電圧400VDC■定格電圧250VDC
■定格電圧630VDC
定格・寸法
－ 56 －

機
器
用
高
周
波
用
Type DMEA
定格・寸法
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T S d
UF13B153K 125 0.015 13.5 9.5 5.5 10.0 0.6
UF13B223K 125 0.022 13.5 10.0 6.0 10.0 0.6
UF13B333K 125 0.033 13.5 11.5 6.5 10.0 0.6
UF13B473K 125 0.047 13.5 12.5 7.5 10.0 0.6
UF13B683K 125 0.068 13.5 12.0 6.5 10.0 0.6
UF13B104K 125 0.10 13.5 13.0 7.5 10.0 0.6
UF13B154K 125 0.15 19.5 13.0 6.5 15.0 0.6
UF13B224K 125 0.22 19.5 14.0 7.0 15.0 0.6
UF13B334K 125 0.33 19.5 16.5 8.0 15.0 0.8
UF13B474K 125 0.47 19.5 17.5 9.0 15.0 0.8
UF13B684K 125 0.68 27.0 18.0 8.0 22.5 0.8
UF13B105K 125 1.0 27.0 19.5 9.5 22.5 0.8
UF13B155K 125 1.5 32.0 20.5 10.5 27.5 0.8
UF13B225K 125 2.2 32.0 22.5 13.0 27.5 0.8
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T S d
UF25B153K 250 0.015 13.5 10.4 5.9 10.0 0.6
UF25B223K 250 0.022 13.5 11.0 7.0 10.0 0.6
UF25B333K 250 0.033 13.5 13.0 7.5 10.0 0.6
UF25B473K 250 0.047 13.5 14.0 8.5 10.0 0.6
UF25B683K 250 0.068 19.5 12.5 7.0 15.0 0.6
UF25B104K 250 0.10 19.5 14.5 7.5 15.0 0.6
UF25B154K 250 0.15 19.5 17.0 8.5 15.0 0.8
UF25B224K 250 0.22 19.5 18.5 10.0 15.0 0.8
UF25B334K 250 0.33 27.0 18.5 8.5 22.5 0.8
UF25B474K 250 0.47 27.0 20.0 10.0 22.5 0.8
UF25B684K 250 0.68 27.0 22.0 12.0 22.5 0.8
UF25B105K 250 1.0 32.0 22.5 12.5 27.5 0.8
UF25B155K 250 1.5 32.0 25.5 15.5 27.5 0.8
UF25B225K 250 2.2 32.0 29.0 19.0 27.5 0.8
■定格電圧125VAC ■定格電圧250VAC
－ 58 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-B

器
用
高
周
波
用
Type MPWC
定格・寸法
品　番
※定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
寸　法（mm）
W H T S d
MPWC275-474▲N 275 0.47 25.5 19.0 9.5 22.5 0.8
MPWC275-824▲N 275 0.82 30.5 20.5 12.5 27.5 0.8
MPWC275-824▲S 275 0.82 25.5 22.0 12.0 22.5 0.8
MPWC275-105▲N 275 1.0 30.5 20.5 12.5 27.5 0.8
MPWC275-105▲S 275 1.0 25.5 22.0 12.0 22.5 0.8
MPWC275-125▲N 275 1.2 30.5 24.0 14.5 27.5 0.8
MPWC275-155▲N 275 1.5 30.5 24.0 14.5 27.5 0.8
MPWC275-185▲N 275 1.8 30.5 29.0 17.0 27.5 0.8
MPWC275-225▲N 275 2.2 30.5 29.0 17.0 27.5 0.8
※仕様表に記載のとおり、UL規格品の定格電圧は、250VACです。
▲ 容量許容差
K ±10%
M ±20%

特　長
仕　様
定格・寸法
用　途
形状寸法図（mm）
回路図
取付脚付ケース 難燃性樹脂ケース
品　番 定格電圧
（VAC）
静電容量
（µF）
抵　抗
（Ω）
寸　法（mm）
W H T D
VK25B204M 250 0.2 120 27.0 20.5 11.0 21.0
VK25B304M 250 0.3 120 27.0 20.5 11.0 21.0
VK25B404M 250 0.4 120 31.0 23.5 14.5 24.5
VK25B504M 250 0.5 120 31.0 23.5 14.5 24.5
※上記抵抗値以外は個別に対応させて頂きます。
RoHS指令
対応品
最 高 許 容 温 度 85℃